
 D A
a kovadlinou bejt a znít 

 D A
 a vocelově zvonit,

 D A E A C#mi Hmi E
ó...  to bych si tak přál.

2. Bylo by to krásný 
 bejt zvonem, kterej zpívá
a do nebe si dívá a nebo i dál
a zvoní že svítá a nebo že se stmívá
bejt obyčejenej zvon a znít 
 a vocelově zvonit
ó... to bych si tak přál.
 

3. Bylo by to krásný bejt v melodii tónem
tím tónem kterej hladí 
 jak hedvábenej šál
tím tónem co ladí a zní pod balkónem
bejt v melodii tón a znít 
 a vocelově zvonit
ó... to bych si tak přál.

4. Bylo by to krásný 
 bejt zvonem kterej zpívá
i kladivem i tónem a bůhví čím dál
a zpívat že svítá anebo že se stmívá

- 25 -

 C Ami
Ref.: Kytky stále ještě voní, 

 Dmi7 G7

bílé mraky - stáda koní
 C Fmaj7

brodí se modrou oblohou, á...
 Emi Dmi7

zavři oči na petlici, holka zapálí ti svíci
 Emi F Cmaj7

a cigaretu fajnovou, á-á-á-á, 
 Fmaj7 Cmaj7 F G

vaba-daba dá-dá á-á-á-á

3. Když mozek v mojí hlavě rezaví,
tak udělám z okna dveře, utíkám ven,
na chvíli se tahle nemoc zastaví
a nastaví mi svoji nohu za týden.
 

4. Mám blízko do kopců a do nebe,
tam nezebe, tam sestra rosa večer brečí,
když slunce na mou hlavu zabuší,
tak netuší, že nerad býváš v létě sám.

Ref.

- 4 -

2. Až jednou poznám, že sen se mi vrací
a bude jasný, že zůstal jsem sám,
já přijdu za vámi, bláznivý ptáci,

 Ami E7 Ami
já přijdu za vámi, jedno je kam.

 Dmi G C Ami
Ref.: Nad obzorem trojice sluncí září,

 Dmi G C Ami
volají hejna dál nad vodou

 Dmi G C Ami
Do smrti snad už se mi nepodaří

 F7 E7 Ami F Ami
dojít tam, kam cesty nevedou.

 Dmi G Ami
Slepeckou hůl v ruce mám nataženou,

 Dmi7 G Ami
majáků slunečních hledám zář

 Dmi7 G G#

svítí tmou pro duši unavenou,
C H7 E7

svítí tmou pro každou smutnou tvář.
 Ami Dmi G

Zas vrací se hejna mejch 
 Ami

 divnejch ptáků
 F#dim E7 Ami F Ami

jako strom opadal kalendář.

- 23 -

TRH VE SCARBOROUGH
Spiritual Quintet

 Dmi C Dmi
1. Příteli, máš do Scarborough jít,

 F Dmi F G Dmi

dobře vím, že půjdeš tam rád,
 F C

tam dívku najdi na Market Street
 Dmi G C Dmi

co chtěla dřív mou ženou se stát.
 

2. Vzkaž ji, ať šátek začne mi šít, 
za jehlu rýč však smí jenom brát
a místo příze měsíční svit, 
bude-li chtít mou ženou se stát.
 

3. Až přijde máj a zavoní zem, 
šátek v písku přikaž ji prát
a ždímat v kvítku jabloňovém, 
bude-li chtít mou ženou se stát.
 

4. Z vrkočů svých ať uplete člun, 
v něm se může na cestu dát,
s tím šátkem pak ať vejde v můj dům,
bude-li chtít mou ženou se stát.

- 6 -


